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Jógánamfian élőnk
Ezzel. a csatakiáltással sora

kozik a judeo—libeiália sajtó, 
hogy koholt rémségekkel, az 
áldozatök.számát ötszörösre duz
zasztva üzenjen hadat a Duna-- 
Tisza köz magyar népének. 
Mert Kecskeméten a nép haragja 
erősebb volt, mint. bizodalma 

_ abban, hogy a törvény utoléri a 
bujkáló bűnösöket. ‘ Mi’ nem 
helyeseljük a rövid utón való 
igazságszolgáltatást, még ha 

, -akasztóiéra való bűnösöket sújt
■ is.

De jól tudjuk, hogy aki más 
□ak halálát okozza, az gyilkolt.

Az is, aki papirbakkancsot 
szállított a kárpáti hadseregnek, 
hogy fagyott lábbal várja az 
orosz szuronyt, amely mellét 

. átdöfi . \ '
Kz is, aki penészes kenyeret 

etetett, aki csatorriazsirral főzött 
gyomorbajos katonáknak. Kór 
ház élelmező tíioger, akinek 
kŐszipft én is ettem, idézlek !

Az is, aki kivette kezünkből a. 
fegyvert, hogy földönfutóvá te
gye’ a székelyeket, felvidéki, dél
vidéki magyarokat, akikért nem 
lehetett a 25-öt botozó bitangok 
kezéből a botot kiütni. ••

Azt is, akik ránkszabidilották 
a vörös pestist, hogy dögvész
ben pusztuljon él mindén, ami 
magyar..

Azt is, aki nem akadályozta 
még, hogy Kunék kimenekül
hessenek. Peyér, Kunékat távi* 
rúttal oltalmazó társa idézlek!

-Azok. jSi 'akik románokat hiv

H I R E K
~ Kinevezés. Károlyi József 

gróf Főjér.vármegye és Székéé- 
fehérvár szabadkirályi város 
főispánja a belögymrbiBztertől 
nyert külön felhatalmazás alap
ján Hübn-er András tartalékos 
buszirhadoagy, jogszigorló szé
kesfehérvári lakost, vármegyei 
•közigazgatásigyakornokká kine- 
vezte és azolgálatlételre a vár
megyei alispáni hivatalba osz
totta be.

*- Képviselőjelölés. AFriedrich

é.4 ^földmivespárl felszabadul! 
azon kötelezettsége alól, hogy 
Friédrich falván fellépése esetén 
külön jelöltet nem állít. A párt 
vasárnap délután tartott gyülé- 

.gén kimondotta, hogy ragasz
kodik a párt eddigrjelöltjéhez 8 

'a párt 
gazdái-

képviselőjelöltül ismét 
elnökét Paulovils Béla 
kodót jelölte.

- A városf tanács 
csonyi ünnepekre df. 
Aladár polgármester javaslatára - 
a közgyűlési jóváhagyás remé
nyében — elhatározta, hogy a 
menekülteknek. 50 kgr. búst in 
gyen bocsájt rendelkezésre. A 
katonák "karácsonyára pedig 500 
koronát adományoz.

Kinevezés. A gabonaügy* 
kormánybiztos a gabona forgal
mára és felhasználására, valamint 
a vámörlésre-vonatkozó rendelet 

•tekbe ütköző kihágások feletti 
bíráskodásnak első, fokon -való 
gyakorlásával-Karsay Aladár, mec 
nJktllÚhLföj " ” ~ ~

a kari'
Za\áros

is meglátogatta a kerület köz- 
ségeit s lebilincseló modorával, 
a szegény emberhez való leeresz. 
kedésével megnyerte a nép bu 
zalmát. Egyes embereknek és 
községeknek ügyét máris nem
csak felkarolta, de a miniszté
riumokban sikeresen el is in
tézte, Megválasztása bizonyos.

— Hogy bánt egy beteg me
nekülttel dr. Pataki/.rmiu megyei 
kórházi igazg. főorvos ? Temesvá
ron voltam áll. el. isk. ig. tanító.

- Mivel a román hűségésküt le nem 
tettem, Temesvárról a románok 
ki utasítóink. Feleségemmel s hat 

Híónapos kis fiammal jöttem telje 
sen tuukretéve, két hétig marha
szállító kocsiban. ( Fehérváron al 
kalmazoft a Vall, és Közokl. mi
niszter. Feleségem két ujját egy 
baltával erősen elvágta. Termé
szetesen feleségemmel azonnal a 
legközelebbi orvoshoz mentünk, 
hogy a mély vágású s erősen 
vérző sebet kimossa s bekötözze. 
Szerencsétlenségre ez-.az orvos 
dr. Pataki Ármin kóilfazi igazg; 
főorvos volt, aki du. 2 -3J ig fogad. 
Mi déli 12 órakor mentünk. Az 
orvos újat otthon találtuk. Egy 
asszony volt nála. Mikor az asz* 
szonnyal végzett, kijött az orvos 
ur, kinek bemutatkoztam s kértem, 
hogy a feleségemet- részesítse az 
első segélyben. Az orvos ur meg 
sem nézte a sebesülést, azt mondta, 
hogy d. .u.. 2 órakor jöjjünk,, mivel 
akkor rendel, most nincs' ideje. 
Kértem, lenne szives legalább a 
sebet kimosni, hisz könnyen inti-’ 
ciálódhatik. Iámét azt mondta 
ridegen, hogy jöjjünk d, U; 2 óra*

- sárbogárdi választókerü
let öt községének kiküldöttei 
(Sárbogárd, Sárszentmiklós, Sár- 
keresztur, Polgárdi, Sárszentágota) 
folyó hó 21 én Sárkereszturon Je
lölő értekezletre jöttek össze és a 
sárszentágotaiak kivételével egy
hangúlag Horthy Jenő földbirtokos 
mellett foglaltak állást. Ugyanek
kor Soponyán Kováts Nagy Sán
dor mutatkozott be a kerületben 
mini képviselőjelölt.___ _

Balta József jogszigorlót a váli 
íőszolgabirósághoz tb. szolga bíró
vá nevezte ki. Nagy János állat 
orvost a Sárbo^árd, Sárszentmiklós 
és Nagylók községekre Sárbogán, 
dón körállatorvossá választották. -

— Vízivárosi polgáiok, kik 
otthon, családotok körében tölti- . 
tek a szent ünnepeket, gondolja
tok azon szegény székely kato
nákra, akik . távol hazájuktól, 
hozzátartozóiktól hideg szobában 
éhezve gondolnak a szeretet Is
tenére. Azon kérelemmel fordu
lunk hozzátok, hogy e szent 
ünnepekre legalább egy-egy kato
nát, kik jelenleg az oíaj-utcai is
kolában vannak, hívnátok meg 
ebédre. Útbaigazítást Csipkés 
Gyula igázgató-tanitó_ad az-ölaj- 
utcai iskolában.

— Lemondás. Bartos János ke
rületi kormánybiztos állásáról le
mondott

— Szilveszter est Nagylányon. 
A nagylángi fiatalság gróf Zichy 
János védnöksége alatt a Nemzeti 
Hadsereg javára sikeresnek Ígér
kező kabaréval, tánccal és tömbo-

mnrro uronimeí, mugy nr~ Tmif- 
- , dánt elvisznok is, ők nisradnnk 

TTFFaz urak pénzészsa.kjmkkai.
Azok is, akik nem törődve az 

éhhalállal,nyomorfélelemtől meg 
nem született magyar gyerme 

"• * kekkel verik fel az árakat:
Azok is gyilkosok f •„
Jogállamban vagyunk ?
Ha .igen, statáriumot ezekre a. 

gyilkosokra is 1
Megtorlailanul maradt ezernyi 

hazaárulás után magyar elkese- 
redéssel egyedül" nekünk van 
meg a jogunk kérdezni fájó 
kiáltással': -

Jogállamban vagyunk ?

ben. A lova-sberényi választó- 

18-án-impozáns gyűlést tartott 
L'ovásberénybenri9 község kül
döttsége Jelent meg. hogy végre 
‘döntsön: ki lesz a kerület-kép
viselőjelöltje.. A gyűlés gerince 
Patacsi Dénes államtitkár hit* 
valló beszéde volt, aki igazi 
tehetséggel fordul-atos szónoki 
alakzatokkal tört pálcát a régi 
rendszer és az uj magyar irány

agy téléi: már ira^yorr 
qssrpszpdte Alí.lfnr,.»gftMftr
le a cégtíbTáját^ nehogy más is 
hasonlóképen járjon. — Kérdem : 
össze téphető e-ez-az-Orvosi esklhz 
vei? Az mégis különös, hogy egy 
orvos egy erősen megsérültnek azt 
mondja, hogy jöjjön délután. 
Addig vé’rmérgezést is kaphat a« 
sebesült.

Azért óhajtom' ezen esetet az 
újságba kitenni, hogy ismerje meg nj_....... ..
Székesfehérvár, hogy a megyei I boltban -és- Gánts és Zahajszky-

•'p.rdélvi'Erzsiké. Csonkás'Mihály,.
Jeges László és Lenhardt György.

— A szabad lyceumL légköré-_
-l-ebbu-eléa-dáéa c IhQ5-^ kará
csony napján -lesz aSzent Imre- 
teremben. Az előadó tisztét Nagy 
Mihály gazdasági iskolai igazgató 
tölti be. Műsorra kerül a „Fehér 
kabát- cimü karácsonyi kép. és 
még néhány elsőrendű szám. Je
gyek már kaphatók a Katona*

— Karácsonyi ünnbpélyrA fiú 
nevelőotthon (javítóintézeti. 24-én 
délután karácsonyi WitépW^fen- 
dez; Az ünnepély végzetével a 
karácsonyfát felállító ^Keresztény 
I\Tqk Szövetsége megajándékozza, 
a növendékeket.

csak keresztény és nemzeti. Lel
kesítő beszéde mély'hatást kel
teit a messziről egybegyült 
polgártársakban s ezt nem volt 
képes lelohasztani: Csert! önje
lölt kis csoportjának éretlen 
közbeszóló magatartása sem — 
annyira, hogy kitörő lelkese^ 
'désseb kiáltották ki egyhangúlag 
képviselőjelöltnek Reichenbsch 
Bélát, az OMG* titkárát, aki a 
\ommún bukása óta többször

kórház élén milyen ember van. 
Ezzel egyidejűleg a feljelentést is 
megtettem dr. Pataki Ármin me
gyei kórházi igazg. főorvos ellen. 
Nemes Ernő, temesvári áll. el. isk. 
ig. tahitó, Malomutéa 4. szám a. 
lakos, (régi aggmenhely).

— Értekezlet. A palotaváros! 
polgárok a városi bizottsági tag* 
választás ügyében kedden du. 6 
órakor-a Selyemutcai iskolában 

[ értekezletet tartanak.

cégnél Nádör-utca.
—' Menekültek figyelmébe. 

Felhivatnak elsősorban az eddig 
még nem jelentkezett összes 0r- 
délyi menekültek, valamint kapcso
latban a más területek menekültjei, . 
hogy saját érdekükben a Vörös
marty körben azonnal jelenthez, 
zenek (Kossuth u.) de. 9—12, du, 
4—7 óra között. Menekülésüket 
és személyazonosságukét igazoló 
irataikat hozzák magukkai.*

K A R BID, villanyelem, öngyújtó és tűzkő kapható-: 
íÜ/fcÁa Ó 1 Székesfehérvár, Nádor utca.. kylKK ilíll,  (Zirci templom mellett.) —

Egyes szám ára 40 fillér.
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IHVATÁRl’HÁZÁBAK
Női és. gyermek kabátok, valamint 
a. Szőrmék’ saját árban kerülitek .

. eladásra.
Székesfehérvár, Városház-tér. Telefon 13 ;

Fejérmegyei Napló.

462. Eladó,egy fényképező gép 
teljes felszereléssel. Gőzmalom.u.- 
4,. szám/- ‘ • 2-=JL

Naptár - 
iíphatö a kiadóhbuaialunkban. A 180 oldalas, tiszti címtárral 

L- Is ^llátott napjár ára csak 10 kar. Viszontelárusitónál 11 K.

— Megjött Bern dór fér ur, 
ho§szas bw|4osésmtán. Örülünk a 
szerencsének, hogy viszént láthat
juk. Ismerjük a kommün és a 

. román megszállás alatt-viselt tettéit.
---------—— Figyelem!! Mivel a vár- 

‘megyei hatonai parancsnokság 
által, — az idegenben sínylődő, 
hadifoglyaink hazaszállítása végett 
megindított gyűjtési aktióból kifo
lyólag — kibocsátott, számozott 
és pecséttel ellátott gyüjtőivek.kö
zül, téves postázás következtében 
50 drb. nem jutott rendeltetési 
helyére, s nincs kizárva, hogy ' 
iltétéktalen egyének kezeibe kerül,

• ; kik azokat esetleg saját céljaikra
használhatnák fel, értesítem az 
adakozó közönséget, hogy a 
678—727-ig számozott gyüjlőivek 
•sak ak-kor érvényesülnek, ha azok 
úgy ® gyüjtőiv első lapján a szám 
•lőtt mint a gyűjtő ív' hátlapján 
le vannak a Fejérmegyei katonai 
körbélyegzővel bélyegezve s nem’ 
nyomtatva, hanem irógéppeLvan-- 
nak készítve. Ha valaki 676727-íg 
számozott, nyomtatott, s nem író. 
géppel írott s csak á gyüjtőiv 
előlapján a szám alatt lebélyegzett 
gyüjlőivvel gyűjt, az a várm. kát. ' 

v: parságnak azonnal tudomására ho
zandó. ______ -_____1_T_

_T"' — A keresztény szocialista
—vastüas^szakosztály^f. hó 2^-án- 

du. t órakor a szt. István teremben 
a Szibériában sínylődő magyar 
foglyok hazaszállitási költségeinek* 
fedezésére .'a táros . legjóbb mű
kedvelőinek bevonásával nagysza
bású estétyt rendez a következő 
műsorral: 1. Beethoven Egmont 
„Nyitányba zongorán előadja : 
Neumann Náfi(dor.. 2. a haldokló 
honvéd; Haász Bélától. .Szavalja 
Kövesdy Lajos. 3. Elkényezletett 
férj. Páros- jeleneit. Feleség :/Ditt- 
rich Erzsiké. Férj: Ipsics József.
4. Misteriumi dráma. Előadja: 

^Náraessy Medárd, főgimn, tanár. 
”5. pteteg az én édesanyám, Sas 
Nácitól. Énekli Borda János, á dv.

• tagja; zondorán kíséri Neumann 
■Nándor, '6. Mi'a*haza? Ábrányi 
Emiltől. Szavalja : Molftár János. 
7. A megpróbáltatás. Színmű 3

ta<,____  .
Testvérek Kossuth utcai üzletében-, 
és este a pénztárnál. Helyázak : - 

’ Főpábqly 60, melíékpáhóJy >0, 
oldalpáholy. 4S, zsöllye 1Ó, I/zárt- 
szék 8, II zárts,zék », állóhely 
K. Tekintettel a nemes célrá felüL 

' fizetések köszönettel fogadtatnak 
és hirlapílag nyugtáztatnak. Fü- 
téssől és világításról gondoskodv- 
va van L ■ . >. ” - ’

— Halálozások, özv, Balassa
Jánosáé e hó 21-én 73 éves ko- 
rában hosszas szenvedés után el
hunyt. Temetése e hó 23-án,íred, 
den délután 2 órakor tesz a Szent 

' György-kórházból. ' s
Kebler Mátyás nyűg? dv; fóka- 

lauz hosszas szenvedés után e 
hó 21-én elhunyt. Temetése e hó | 
24.én, szerdán délután 2 órakor 
lesz Gáz-utca 24. számú gyász
házból. ..
■ • - • o- ■

— Karácsonyfa ünnepség. A 
városi árvák háza (Rákóczy utca 
14.) karácsonyfa ünnepsége dec.

-2-24-én d. n. 5 órakor Jesz. Színre 
kerül Várady—MosonyitóJ „Remélj 
4tázám!“ egy felvonásban. d

— A menekültek karácsonya. 
A helybeli kisgazda társadalom a 
felsővárosban tegnap megtartott 
értekezletén szép tanúságot tett, 
házasságáról és emberszereteté- 

_rűL F.gyhangn lelkesedéssel efhá- 
-tározta, hogy e szerencsétlen idők 
sorsüldözöttjeinek karácsonyáról 
gondoskodik s a helyben, tartóz- 
Jcodó.’ Si menekült családot ellátja 
élelemmel. É nemes cselekedet 
önmagában hordja dicséretét.

— Követendő példa. Possel 
Gusztáv helybeli szesz nagykeres
kedő a rendőrlegénység karácso
nyára 10®ü koronát adományozott/ 

Va$ut Folyó hó 24-t'ől be-; 
zárolag 1020. január T-ig úgy a 
Máy,...miht a Dv. vonalain az
összes személyvonatok forgalma 
szünetel.

— Zsirjegy. Akik még zsirje-- 
gyeiket bé nem váltották, azt I. hó 
23-án, kedden a hatósági hus- 
székben beválthatják.

— Szőlőhegyi betörés. Özv. 
Antal Antalné Öreghegyi hajlékát 
feltörték. A betörők ágyneműeket 
é& 20 liter bort vittek magukkal. A 
rendőrség keresi a tetteseket.

Zsebtolvajlás. Vörös Jánosné 
SeregélyesHut S. sz. alatti lakós 
zsebéből a szombati ~heti"'pfácon 
egy 14—15. éves fiú a pénztárcát 
kilopta s elszaladt vele. VörŐsrié 
feijélentésére a rendőrség a zseb-’ 
tolvaj kézrekerijésére meglette a 
szükséges intézkedéseket.

~ Adományok. A szombat
helyi vakok karácsonyára ifj; An
tal Jánosné, id. Fülöp Istvánná, 
Relfro-p Anica 5—5, Egy felsőke. 
reskedelmista, Bernáth Pál 20 
koronát adományoztak. — A 

• marton vásári árvaház karácsonyára 
pec|ig Steckli. , Ti vadamé 10 koro
nát adományozott. » _

A MOVE közli; Kérjük 
tagjainkat (kik taggyüjtőivekre fel- 
iratkoztak), hogy tagsági jegyeiket 
a.tagsági díjnak befizetés ellené
ben -(„A* és . „B“ csoport. 24 K, 

■ „C“. és ,,F“ csoport )2 K) helyi
ségünkben átvegyék. Kiknek nem

tágnak személyes vagy Írásbeli 
ajánlatával helyiségünkben (-Sze
minárium II. eirt.) tagok felirat- 
kozhatnak. Elnökség.

/Adományok a katonáink 
karácsonyába. Kajós József szer
kesztő 50 Kát/Kiss Kálmán 40 
K-át adományozotté

Aki eredményesen akar hirdetni, 
az lapunkban hirdet, meri Székes- 
fehérvárott és megyénkben a lég- 
éttérfedéttebb lap a ^Fejérmegyei 
Napló.11 ’ . "______

apróhirdetések, /
. 224.Kocsis .és mindenes 
állandó alkalmazásra felvétetik 
Haggenmachér sörtelepenJFazé-

. kas-u. 6; sz. / ’ , .9
Babot, Sörsót, lencsét,, mákot, 

diót, mézet minden mennyiségben 
magas árakon vesz Bogyay, Vörös 
marty-térZsz.alatt. 10-4

438. — Egy keményfa háló
szoba és konyhaberendezés eladó. 
’Huszárlaktanya, Vörös- István 
törzsőrmester - __ 7—-2
"^414.,— Keményfa hálószobák 
eladók.’ Sütő utca B. sz., Asztalos
nál     ■ . 5~3

440 Öreg-utca 1. sz. alatt
egy uj barna kosztüm eladó.. _4~2 
‘'•446~nTgy~darab uj géphaj«’ 
tásrá álkai más csöves kukorica, 
daráló és egy darab géphajtásra 
alkalmas kukorica .morzsoló, egy 
darab uj takarmány süllesztő eladó. 
Cim a kiadóban, _ 3 2

. 428. Négy férfi Ing Zrinyi-utca 
27. szám alatt , eladó,. , 3—2

418. — Égy sötétbarna bal. 
kezes bőrkeztyü elveszett. Meg
találó 20 koronát -'káT á szerkesz
tőségben. . ... 2--1

4’40./ Városi bunda jó ^álla
potban lévő eladó. Cim_a kiadód 
hivatalban. • . ‘ 2--1 -

452.- — kűlöhbejáratu, lehető
leg csinosa^ bútorozott szobát ke
resek, lehetőleg azonnal átvételre. 
A szobát tekintve, hogy sokat vá*’ 
gyök vidéken,’’ ritkán venném 
gériybe. Cim a kiadóban. ’^2— J

457. - - Egy fiatal borjasjehén 
eladó. SárkeresztesfíKis u,. 135.,sz.. 
Juhász Józsefnél. 51 2—1

461: — Égy pár 42-es borjubőr, 
tiszti csizma/3 -pár bőr lábszár- 

■védő, egy., fehér lákirozött _vas ■ 
gyermekágy/töváböá cső vés Ten
geri eladó, esetlég• sertésekért el
cserélhető. Tudakozódhatni Simor 
utca .31. 2. -2 - 1 ‘ 

relve-
telik a Pajzs Szanatóriumban, •

460; <- -Egy liba szombaton el
veszett kérem á megtalálót jutalom 
ellenében Baross u. 21. alatt átadni.

-454. ---Brrt’os' szerviz, örök- 
álom, szobra, zenealbum, egy nagy 
iskolai tábla álvánnyal-együtt el
adó. Csonka utca 1 a.

450. — Egy pár 42^s férfi cipő 
teljesen uj, oladó. Kert-ü, 24. sz.

10 éves leánykának 2 télikábát, 
t ij téli >ipő él a dó. vágy ’éléTéméfF 
élesé telhető. Cim a kiadóban.

1919. d

430. Magas jutaléket adok, aki 
Budái-uf köreiében lészeiíire 
bútorozott szobát, esetleg, kony
hával szerez. Cim a 4iiactótú*atal 
bán.____  > \ ;2—2

444. - Többféle ágyoemfi el
adó. Gáztelep-u. .26. 2—2

Őrük és ÉKSZEREK 
_ VI jutányos árban 

kaphatók. Javításokat'48 óra., 
.alatt-készít. — ARANYAT, 
EZÜSTÖT és BR1LLIÁNSÖT 
LEGMAGASABB árban vesz

IMF í í r I-T órás és LVlcll K ékszei£sz
Kossuth.utca 15. -

A p olló-színház.
Hétfőn és kedden :
december 22 és 23án:

A halál kútja
Olasz dráma 4 felvonásban.

Főszereplő:
Giuseppe Naggiere.

Kiegészítő műsor.
-Flcadáfiök leznapokou G és árakor. 

Vasár- és ünnepnapokon., fél 5; 6 és 
8 órgkor. ■ Rendes bel párak

Fodrász-üzlet 
megnyitás.

Van szerencsém a nagyérdemü 
közönség tudomására hoznif

i ho^y a' KOSSUTH U. 7. sz.- 
az Árpád fürdővel szemben

: EGY UJ

fodrász-üzletet
— nyitottam. — 

Szives támogatását kérveJi-sz- 
lettel. ” -.

Schwerer Ferenc.

december 22 és' 23-án: -.’

Dráma 4 felvonásban.
Remek pótműsor.

Előadások . 6 és 8 órakor.
Vasárnap fél 5, 6 és 8 órakor.

__ Rendes helvárak, 
baját villany telep.

LÁNG RAF GÁBOR ÉS FIA UTÓDA 
BORKERESKEDÉSE, CIPŐFELSŐRÉSZ ÉS CIPŐGYÁRA 
. n„.............., , Székesfehérvárott.

_Jro<ta._ gyár M amidéi,,., Jókain. 8 lő. ATapUáai ér: 1857. Títefon 100.

TABARIN kitűnő minőségű cipő-crémek ■ ] 
mo. • r • minden színben és nagyságban, frt 
mely a cipót fényessé, tartóssá és tisztává teszi.

Gummisarkok, cipőfűzők, . I
talpbetétek, börlackok és , I
egyéb cipőhöz való Mitönlegességek. ] !

Árusitís a legolcsóbb napi árban. I
Üzleti órák: délelőtt 8- 12-ig, délután 2-6-ig. |

Nyomatott az Egyházmegyei Könyvnyomdában ’ Székesfehérvárott.

Színház., .
Hétfő: Francia négyes. f .
Kedd : Suh|nc.. . •
Szerdai, Tücsök Matyi.. . /
Csütörtök: d. u. Léányásár.

este: Lili bárónő. 
Péntek: d. u. János vitéz.

este : Gróf Rinaldó. 
Szombat: Boszorkányvár. 
Vasárnap : d. u. Vasgyáros. f 

este: Boszorkány vár.
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